Karta produktu
4/1/2025
Convectors & Fan Coils
Aura Slim Basic WBE
Poland - Radson
•   Kompaktowa konstrukcja
•   Wysoka wydajność
•   Wszechstronne opcje montażu
•   Trwałe materiały
•   Dostosowywany
Opis
Grzejniki naścienne Aura Slim stanowią doskonałe uzupełnienie standardowej serii grzejników stojących Aura oraz
kanałowych Aquilo. Gładkie grzejniki Aura Slim spełniają - pozornie wykluczające się - wymagania dotyczące minimalizacji
wymiarów do osiągania maksymalnej mocy cieplnej, zachowując elegancki wygląd. Budowa grzejników Aura Slim opiera się
na połączeniu zewnętrznej obudowy stalowej wraz z zintegrowaną osłoną górną i miedziano-aluminiowym wymiennikiem
ciepła. Obudowa stalowa z górną kratką stalową perforowaną. Standardowa wersja kolorystyczna grzejnika doskonale pasuje
do każdego wnętrza. Niestandardowe warianty kolorystyczne pozwalają na eleganckie wyeksponowanie grzejnika, czyniąc
go integralną częścią przestrzeni, w której się znajduje. Grzejniki gładkie Aura Slim Comfort dostępne są w 360
standardowych wymiarach. Obudowa stalowa wraz z kratką górną oraz wsporniki montażowe malowane są  w kolorze
śnieżnobiałym RAL 9016. Pozostałe kolory z palety RAL za dopłatą.  10 lat gwarnacji.
Obszar zastosowania
Aura Slim Basic WBE nadaje się zarówno do budynków mieszkalnych, jak i publicznych. Sprawdza się w małych i średnich
pomieszczeniach dzięki wysokiej wydajności, kompaktowym wymiarom i eleganckiemu designowi. Specyfikacje techniczne
obejmują szerokości 80-230mm, wysokości 140-650mm, długości 400-2000mm, maksymalne ciśnienie robocze 10 bar i
maksymalną temperaturę 110°C.
Kryteria wyboru
Aby wybrać odpowiedni model Aura Slim Basic WBE, weź pod uwagę wielkość pomieszczenia, wymaganą moc grzewczą i
dostępną przestrzeń na ścianie. Skorzystaj z naszego serwisu projektowego lub przewodnika szybkiego doboru w broszurze.
Podstawowe instrukcje użytkownika
Zainstaluj Aura Slim Basic WBE co najmniej 100 mm nad podłogą dla optymalnej wydajności. Upewnij się, że montaż jest
prawidłowy, używając dostarczonych uchwytów ściennych. Podłącz dopływ wody do 2x G ½" wewnętrznych gwintowanych
połączeń oddalonych od siebie o 50 mm. W przypadku modeli z innymi połączeniami, określ to przy zamawianiu. Po instalacji
odpowietrz grzejnik, aby usunąć kieszenie powietrzne i zapewnić efektywne ogrzewanie. Opcjonalnie możesz zainstalować
zawór termostatyczny i głowicę sterującą dla lepszej regulacji temperatury.
Specyfikatory tekstu recepty
Grzejniki naścienne Aura Slim stanowią doskonałe uzupełnienie standardowej serii grzejników stojących Aura oraz
kanałowych Aquilo.  Gładkie grzejniki Aura Slim to minimalizacja wymiarów i maksymalna moc cieplna, a jednoczesnie
elegancki wygląd. Budowa grzejników Aura Slim opiera się na połączeniu zewnętrznej obudowy stalowej wraz z
zintegrowaną osłoną górną i miedziano-aluminiowym wymiennikiem ciepła. Obudowa stalowa z górną kratką stalową
perforowaną. Grzejniki gładkie Aura Slim Comfort dostępne są w 360 standardowych wymiarach. Przyłącza wodne : 2 x G ½"
- gwint wewnętrzny. Obudowa stalowa wraz z kratką górną oraz wsporniki montażowe malowane są  w kolorze
śnieżnobiałym RAL 9016. Pozostałe kolory z palety RAL za dopłatą. Standardowe podłączenie z prawej strony (grzejniki z
podłączeniami z lewej strony na zapytanie). 10 lat gwarnacji.
Gwarancja
2   |   Karta produktu Aura Slim Basic WBE, 4/1/2025
Specyfikacja
Funkcja Jednostka Wartość
Etim Class EC010152 - Grzejnik konwektorowy
Materiał obudowy Stal
Materiał kratki Aluminium
Materiał wymiennika ciepła Aluminium/miedź
Wysokość milimetr (mm) 140, 240, 280, 350, 500, 650
Długość milimetr (mm) 400, 500, 600, 700, 800, 900, 1000, 1100,
1200, 1300, 1400, 1500, 1600, 1800, 2000
Głębokość milimetr (mm) 80, 130, 180, 230
Moc grzewcza zgodnie z EN 442 20°C -
70/40
Watt (W) 74, 92, 101, 109, 111 ... 2526, 2616, 2807,
2943, 3270
Z wentylatorem grzejnikowym
(boosterem)
No
Do chłodzenia górnego Yes
Wykładnik potęgowy n 1.367
Zawartość wody (pojemność) Litre (l) 0.16, 0.2, 0.24, 0.28, 0.32 ... 2.2, 2.25, 2.4,
2.7, 3
Kolor standardowy Yes
Kolor Biały
Numer RAL 9016
Oznaczenie połysku Błyszczący
Sposób montażu Na ścianie
Przyłącze 1, na dole po lewej Podwójne przyłącze, dopływ-odpływ
Przyłącze 8, na dole po prawej Podwójne przyłącze, dopływ-odpływ
Do pomieszczenia wilgotnego No
Ze złączem odpowietrzającym Yes
Z odpowietrznikiem Yes
Z możliwością spustu (wyprowadzenie) No
Z zaworem spustowym No
Ze zintegrowanym zaworem
termostatycznym
No
Zasysanie powietrza Od dołu
Wylot powietrza Od góry
Ten sam kolor obudowy i nóżki Yes
Wysokość nóżki min milimetr (mm) 10, 10 - 10
Z materiałem montażowym Yes
Z wodonośną płytą czołową Yes
Czynnik K 0.623, 0.78, 0.852, 0.918, 0.938 ... 21.348,
22.11, 23.723, 24.87, 27.635
3   |   Karta produktu Aura Slim Basic WBE, 4/1/2025
Funkcja Jednostka Wartość
Waga Kilogram (kg) 2.8, 3.4, 3.5, 3.8, 4 ... 38.8, 39.4, 41.4, 41.6,
46.2
4   |   Karta produktu Aura Slim Basic WBE, 4/1/2025
Dokumentacja
Opis dokumentu Typ dokumentu Link
Rzeczy
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F9WWBE0140400830 F9WWBE0140400830 Aura WBE 140x 400x 80
F9WWBE0140401330 F9WWBE0140401330 Aura WBE 140x 400x130
F9WWBE0140401830 F9WWBE0140401830 Aura WBE 140x 400x180
F9WWBE0140402330 F9WWBE0140402330 Aura WBE 140x 400x230
F9WWBE0140500830 F9WWBE0140500830 Aura WBE 140x 500x 80
F9WWBE0140501330 F9WWBE0140501330 Aura WBE 140x 500x130
F9WWBE0140501830 F9WWBE0140501830 Aura WBE 140x 500x180
F9WWBE0140502330 F9WWBE0140502330 Aura WBE 140x 500x230
F9WWBE0140600830 F9WWBE0140600830 Aura WBE 140x 600x 80
F9WWBE0140601330 F9WWBE0140601330 Aura WBE 140x 600x130
F9WWBE0140601830 F9WWBE0140601830 Aura WBE 140x 600x180
F9WWBE0140602330 F9WWBE0140602330 Aura WBE 140x 600x230
F9WWBE0140700830 F9WWBE0140700830 Aura WBE 140x 700x 80
F9WWBE0140701330 F9WWBE0140701330 Aura WBE 140x 700x130
F9WWBE0140701830 F9WWBE0140701830 Aura WBE 140x 700x180
F9WWBE0140702330 F9WWBE0140702330 Aura WBE 140x 700x230
F9WWBE0140800830 F9WWBE0140800830 Aura WBE 140x 800x 80
F9WWBE0140801330 F9WWBE0140801330 Aura WBE 140x 800x130
F9WWBE0140801830 F9WWBE0140801830 Aura WBE 140x 800x180
F9WWBE0140802330 F9WWBE0140802330 Aura WBE 140x 800x230
F9WWBE0140900830 F9WWBE0140900830 Aura WBE 140x 900x 80
F9WWBE0140901330 F9WWBE0140901330 Aura WBE 140x 900x130
F9WWBE0140901830 F9WWBE0140901830 Aura WBE 140x 900x180
F9WWBE0140902330 F9WWBE0140902330 Aura WBE 140x 900x230
F9WWBE0141000830 F9WWBE0141000830 Aura WBE 140x1000x 80
F9WWBE0141001330 F9WWBE0141001330 Aura WBE 140x1000x130
F9WWBE0141001830 F9WWBE0141001830 Aura WBE 140x1000x180
F9WWBE0141002330 F9WWBE0141002330 Aura WBE 140x1000x230
F9WWBE0141100830 F9WWBE0141100830 Aura WBE 140x1100x 80
F9WWBE0141101330 F9WWBE0141101330 Aura WBE 140x1100x130
F9WWBE0141101830 F9WWBE0141101830 Aura WBE 140x1100x180
F9WWBE0141102330 F9WWBE0141102330 Aura WBE 140x1100x230
F9WWBE0141200830 F9WWBE0141200830 Aura WBE 140x1200x 80
F9WWBE0141201330 F9WWBE0141201330 Aura WBE 140x1200x130
F9WWBE0141201830 F9WWBE0141201830 Aura WBE 140x1200x180
5   |   Karta produktu Aura Slim Basic WBE, 4/1/2025
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F9WWBE0141202330 F9WWBE0141202330 Aura WBE 140x1200x230
F9WWBE0141300830 F9WWBE0141300830 Aura WBE 140x1300x 80
F9WWBE0141301330 F9WWBE0141301330 Aura WBE 140x1300x130
F9WWBE0141301830 F9WWBE0141301830 Aura WBE 140x1300x180
F9WWBE0141302330 F9WWBE0141302330 Aura WBE 140x1300x230
F9WWBE0141400830 F9WWBE0141400830 Aura WBE 140x1400x 80
F9WWBE0141401330 F9WWBE0141401330 Aura WBE 140x1400x130
F9WWBE0141401830 F9WWBE0141401830 Aura WBE 140x1400x180
F9WWBE0141402330 F9WWBE0141402330 Aura WBE 140x1400x230
F9WWBE0141500830 F9WWBE0141500830 Aura WBE 140x1500x 80
F9WWBE0141501330 F9WWBE0141501330 Aura WBE 140x1500x130
F9WWBE0141501830 F9WWBE0141501830 Aura WBE 140x1500x180
F9WWBE0141502330 F9WWBE0141502330 Aura WBE 140x1500x230
F9WWBE0141600830 F9WWBE0141600830 Aura WBE 140x1600x 80
F9WWBE0141601330 F9WWBE0141601330 Aura WBE 140x1600x130
F9WWBE0141601830 F9WWBE0141601830 Aura WBE 140x1600x180
F9WWBE0141602330 F9WWBE0141602330 Aura WBE 140x1600x230
F9WWBE0141800830 F9WWBE0141800830 Aura WBE 140x1800x 80
F9WWBE0141801330 F9WWBE0141801330 Aura WBE 140x1800x130
F9WWBE0141801830 F9WWBE0141801830 Aura WBE 140x1800x180
F9WWBE0141802330 F9WWBE0141802330 Aura WBE 140x1800x230
F9WWBE0142000830 F9WWBE0142000830 Aura WBE 140x2000x 80
F9WWBE0142001330 F9WWBE0142001330 Aura WBE 140x2000x130
F9WWBE0142001830 F9WWBE0142001830 Aura WBE 140x2000x180
F9WWBE0142002330 F9WWBE0142002330 Aura WBE 140x2000x230
F9WWBE0240400830 F9WWBE0240400830 Aura WBE 240x 400x 80
F9WWBE0240401330 F9WWBE0240401330 Aura WBE 240x 400x130
F9WWBE0240401830 F9WWBE0240401830 Aura WBE 240x 400x180
F9WWBE0240402330 F9WWBE0240402330 Aura WBE 240x 400x230
F9WWBE0240500830 F9WWBE0240500830 Aura WBE 240x 500x 80
F9WWBE0240501330 F9WWBE0240501330 Aura WBE 240x 500x130
F9WWBE0240501830 F9WWBE0240501830 Aura WBE 240x 500x180
F9WWBE0240502330 F9WWBE0240502330 Aura WBE 240x 500x230
F9WWBE0240600830 F9WWBE0240600830 Aura WBE 240x 600x 80
F9WWBE0240601330 F9WWBE0240601330 Aura WBE 240x 600x130
F9WWBE0240601830 F9WWBE0240601830 Aura WBE 240x 600x180
F9WWBE0240602330 F9WWBE0240602330 Aura WBE 240x 600x230
F9WWBE0240700830 F9WWBE0240700830 Aura WBE 240x 700x 80
F9WWBE0240701330 F9WWBE0240701330 Aura WBE 240x 700x130
F9WWBE0240701830 F9WWBE0240701830 Aura WBE 240x 700x180
F9WWBE0240702330 F9WWBE0240702330 Aura WBE 240x 700x230
6   |   Karta produktu Aura Slim Basic WBE, 4/1/2025
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F9WWBE0240800830 F9WWBE0240800830 Aura WBE 240x 800x 80
F9WWBE0240801330 F9WWBE0240801330 Aura WBE 240x 800x130
F9WWBE0240801830 F9WWBE0240801830 Aura WBE 240x 800x180
F9WWBE0240802330 F9WWBE0240802330 Aura WBE 240x 800x230
F9WWBE0240900830 F9WWBE0240900830 Aura WBE 240x 900x 80
F9WWBE0240901330 F9WWBE0240901330 Aura WBE 240x 900x130
F9WWBE0240901830 F9WWBE0240901830 Aura WBE 240x 900x180
F9WWBE0240902330 F9WWBE0240902330 Aura WBE 240x 900x230
F9WWBE0241000830 F9WWBE0241000830 Aura WBE 240x1000x 80
F9WWBE0241001330 F9WWBE0241001330 Aura WBE 240x1000x130
F9WWBE0241001830 F9WWBE0241001830 Aura WBE 240x1000x180
F9WWBE0241002330 F9WWBE0241002330 Aura WBE 240x1000x230
F9WWBE0241100830 F9WWBE0241100830 Aura WBE 240x1100x 80
F9WWBE0241101330 F9WWBE0241101330 Aura WBE 240x1100x130
F9WWBE0241101830 F9WWBE0241101830 Aura WBE 240x1100x180
F9WWBE0241102330 F9WWBE0241102330 Aura WBE 240x1100x230
F9WWBE0241200830 F9WWBE0241200830 Aura WBE 240x1200x 80
F9WWBE0241201330 F9WWBE0241201330 Aura WBE 240x1200x130
F9WWBE0241201830 F9WWBE0241201830 Aura WBE 240x1200x180
F9WWBE0241202330 F9WWBE0241202330 Aura WBE 240x1200x230
F9WWBE0241300830 F9WWBE0241300830 Aura WBE 240x1300x 80
F9WWBE0241301330 F9WWBE0241301330 Aura WBE 240x1300x130
F9WWBE0241301830 F9WWBE0241301830 Aura WBE 240x1300x180
F9WWBE0241302330 F9WWBE0241302330 Aura WBE 240x1300x230
F9WWBE0241400830 F9WWBE0241400830 Aura WBE 240x1400x 80
F9WWBE0241401330 F9WWBE0241401330 Aura WBE 240x1400x130
F9WWBE0241401830 F9WWBE0241401830 Aura WBE 240x1400x180
F9WWBE0241402330 F9WWBE0241402330 Aura WBE 240x1400x230
F9WWBE0241500830 F9WWBE0241500830 Aura WBE 240x1500x 80
F9WWBE0241501330 F9WWBE0241501330 Aura WBE 240x1500x130
F9WWBE0241501830 F9WWBE0241501830 Aura WBE 240x1500x180
F9WWBE0241502330 F9WWBE0241502330 Aura WBE 240x1500x230
F9WWBE0241600830 F9WWBE0241600830 Aura WBE 240x1600x 80
F9WWBE0241601330 F9WWBE0241601330 Aura WBE 240x1600x130
F9WWBE0241601830 F9WWBE0241601830 Aura WBE 240x1600x180
F9WWBE0241602330 F9WWBE0241602330 Aura WBE 240x1600x230
F9WWBE0241800830 F9WWBE0241800830 Aura WBE 240x1800x 80
F9WWBE0241801330 F9WWBE0241801330 Aura WBE 240x1800x130
F9WWBE0241801830 F9WWBE0241801830 Aura WBE 240x1800x180
F9WWBE0241802330 F9WWBE0241802330 Aura WBE 240x1800x230
F9WWBE0242000830 F9WWBE0242000830 Aura WBE 240x2000x 80
7   |   Karta produktu Aura Slim Basic WBE, 4/1/2025
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F9WWBE0242001330 F9WWBE0242001330 Aura WBE 240x2000x130
F9WWBE0242001830 F9WWBE0242001830 Aura WBE 240x2000x180
F9WWBE0242002330 F9WWBE0242002330 Aura WBE 240x2000x230
F9WWBE0280400830 F9WWBE0280400830 Aura WBE 280x 400x 80
F9WWBE0280401330 F9WWBE0280401330 Aura WBE 280x 400x130
F9WWBE0280401830 F9WWBE0280401830 Aura WBE 280x 400x180
F9WWBE0280402330 F9WWBE0280402330 Aura WBE 280x 400x230
F9WWBE0280500830 F9WWBE0280500830 Aura WBE 280x 500x 80
F9WWBE0280501330 F9WWBE0280501330 Aura WBE 280x 500x130
F9WWBE0280501830 F9WWBE0280501830 Aura WBE 280x 500x180
F9WWBE0280502330 F9WWBE0280502330 Aura WBE 280x 500x230
F9WWBE0280600830 F9WWBE0280600830 Aura WBE 280x 600x 80
F9WWBE0280601330 F9WWBE0280601330 Aura WBE 280x 600x130
F9WWBE0280601830 F9WWBE0280601830 Aura WBE 280x 600x180
F9WWBE0280602330 F9WWBE0280602330 Aura WBE 280x 600x230
F9WWBE0280700830 F9WWBE0280700830 Aura WBE 280x 700x 80
F9WWBE0280701330 F9WWBE0280701330 Aura WBE 280x 700x130
F9WWBE0280701830 F9WWBE0280701830 Aura WBE 280x 700x180
F9WWBE0280702330 F9WWBE0280702330 Aura WBE 280x 700x230
F9WWBE0280800830 F9WWBE0280800830 Aura WBE 280x 800x 80
F9WWBE0280801330 F9WWBE0280801330 Aura WBE 280x 800x130
F9WWBE0280801830 F9WWBE0280801830 Aura WBE 280x 800x180
F9WWBE0280802330 F9WWBE0280802330 Aura WBE 280x 800x230
F9WWBE0280900830 F9WWBE0280900830 Aura WBE 280x 900x 80
F9WWBE0280901330 F9WWBE0280901330 Aura WBE 280x 900x130
F9WWBE0280901830 F9WWBE0280901830 Aura WBE 280x 900x180
F9WWBE0280902330 F9WWBE0280902330 Aura WBE 280x 900x230
F9WWBE0281000830 F9WWBE0281000830 Aura WBE 280x1000x 80
F9WWBE0281001330 F9WWBE0281001330 Aura WBE 280x1000x130
F9WWBE0281001830 F9WWBE0281001830 Aura WBE 280x1000x180
F9WWBE0281002330 F9WWBE0281002330 Aura WBE 280x1000x230
F9WWBE0281100830 F9WWBE0281100830 Aura WBE 280x1100x 80
F9WWBE0281101330 F9WWBE0281101330 Aura WBE 280x1100x130
F9WWBE0281101830 F9WWBE0281101830 Aura WBE 280x1100x180
F9WWBE0281102330 F9WWBE0281102330 Aura WBE 280x1100x230
F9WWBE0281200830 F9WWBE0281200830 Aura WBE 280x1200x 80
F9WWBE0281201330 F9WWBE0281201330 Aura WBE 280x1200x130
F9WWBE0281201830 F9WWBE0281201830 Aura WBE 280x1200x180
F9WWBE0281202330 F9WWBE0281202330 Aura WBE 280x1200x230
F9WWBE0281300830 F9WWBE0281300830 Aura WBE 280x1300x 80
F9WWBE0281301330 F9WWBE0281301330 Aura WBE 280x1300x130
8   |   Karta produktu Aura Slim Basic WBE, 4/1/2025
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F9WWBE0281301830 F9WWBE0281301830 Aura WBE 280x1300x180
F9WWBE0281302330 F9WWBE0281302330 Aura WBE 280x1300x230
F9WWBE0281400830 F9WWBE0281400830 Aura WBE 280x1400x 80
F9WWBE0281401330 F9WWBE0281401330 Aura WBE 280x1400x130
F9WWBE0281401830 F9WWBE0281401830 Aura WBE 280x1400x180
F9WWBE0281402330 F9WWBE0281402330 Aura WBE 280x1400x230
F9WWBE0281500830 F9WWBE0281500830 Aura WBE 280x1500x 80
F9WWBE0281501330 F9WWBE0281501330 Aura WBE 280x1500x130
F9WWBE0281501830 F9WWBE0281501830 Aura WBE 280x1500x180
F9WWBE0281502330 F9WWBE0281502330 Aura WBE 280x1500x230
F9WWBE0281600830 F9WWBE0281600830 Aura WBE 280x1600x 80
F9WWBE0281601330 F9WWBE0281601330 Aura WBE 280x1600x130
F9WWBE0281601830 F9WWBE0281601830 Aura WBE 280x1600x180
F9WWBE0281602330 F9WWBE0281602330 Aura WBE 280x1600x230
F9WWBE0281800830 F9WWBE0281800830 Aura WBE 280x1800x 80
F9WWBE0281801330 F9WWBE0281801330 Aura WBE 280x1800x130
F9WWBE0281801830 F9WWBE0281801830 Aura WBE 280x1800x180
F9WWBE0281802330 F9WWBE0281802330 Aura WBE 280x1800x230
F9WWBE0282000830 F9WWBE0282000830 Aura WBE 280x2000x 80
F9WWBE0282001330 F9WWBE0282001330 Aura WBE 280x2000x130
F9WWBE0282001830 F9WWBE0282001830 Aura WBE 280x2000x180
F9WWBE0282002330 F9WWBE0282002330 Aura WBE 280x2000x230
F9WWBE0350400830 F9WWBE0350400830 Aura WBE 350x 400x 80
F9WWBE0350401330 F9WWBE0350401330 Aura WBE 350x 400x130
F9WWBE0350401830 F9WWBE0350401830 Aura WBE 350x 400x180
F9WWBE0350402330 F9WWBE0350402330 Aura WBE 350x 400x230
F9WWBE0350500830 F9WWBE0350500830 Aura WBE 350x 500x 80
F9WWBE0350501330 F9WWBE0350501330 Aura WBE 350x 500x130
F9WWBE0350501830 F9WWBE0350501830 Aura WBE 350x 500x180
F9WWBE0350502330 F9WWBE0350502330 Aura WBE 350x 500x230
F9WWBE0350600830 F9WWBE0350600830 Aura WBE 350x 600x 80
F9WWBE0350601330 F9WWBE0350601330 Aura WBE 350x 600x130
F9WWBE0350601830 F9WWBE0350601830 Aura WBE 350x 600x180
F9WWBE0350602330 F9WWBE0350602330 Aura WBE 350x 600x230
F9WWBE0350700830 F9WWBE0350700830 Aura WBE 350x 700x 80
F9WWBE0350701330 F9WWBE0350701330 Aura WBE 350x 700x130
F9WWBE0350701830 F9WWBE0350701830 Aura WBE 350x 700x180
F9WWBE0350702330 F9WWBE0350702330 Aura WBE 350x 700x230
F9WWBE0350800830 F9WWBE0350800830 Aura WBE 350x 800x 80
F9WWBE0350801330 F9WWBE0350801330 Aura WBE 350x 800x130
F9WWBE0350801830 F9WWBE0350801830 Aura WBE 350x 800x180
9   |   Karta produktu Aura Slim Basic WBE, 4/1/2025
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F9WWBE0350802330 F9WWBE0350802330 Aura WBE 350x 800x230
F9WWBE0350900830 F9WWBE0350900830 Aura WBE 350x 900x 80
F9WWBE0350901330 F9WWBE0350901330 Aura WBE 350x 900x130
F9WWBE0350901830 F9WWBE0350901830 Aura WBE 350x 900x180
F9WWBE0350902330 F9WWBE0350902330 Aura WBE 350x 900x230
F9WWBE0351000830 F9WWBE0351000830 Aura WBE 350x1000x 80
F9WWBE0351001330 F9WWBE0351001330 Aura WBE 350x1000x130
F9WWBE0351001830 F9WWBE0351001830 Aura WBE 350x1000x180
F9WWBE0351002330 F9WWBE0351002330 Aura WBE 350x1000x230
F9WWBE0351100830 F9WWBE0351100830 Aura WBE 350x1100x 80
F9WWBE0351101330 F9WWBE0351101330 Aura WBE 350x1100x130
F9WWBE0351101830 F9WWBE0351101830 Aura WBE 350x1100x180
F9WWBE0351102330 F9WWBE0351102330 Aura WBE 350x1100x230
F9WWBE0351200830 F9WWBE0351200830 Aura WBE 350x1200x 80
F9WWBE0351201330 F9WWBE0351201330 Aura WBE 350x1200x130
F9WWBE0351201830 F9WWBE0351201830 Aura WBE 350x1200x180
F9WWBE0351202330 F9WWBE0351202330 Aura WBE 350x1200x230
F9WWBE0351300830 F9WWBE0351300830 Aura WBE 350x1300x 80
F9WWBE0351301330 F9WWBE0351301330 Aura WBE 350x1300x130
F9WWBE0351301830 F9WWBE0351301830 Aura WBE 350x1300x180
F9WWBE0351302330 F9WWBE0351302330 Aura WBE 350x1300x230
F9WWBE0351400830 F9WWBE0351400830 Aura WBE 350x1400x 80
F9WWBE0351401330 F9WWBE0351401330 Aura WBE 350x1400x130
F9WWBE0351401830 F9WWBE0351401830 Aura WBE 350x1400x180
F9WWBE0351402330 F9WWBE0351402330 Aura WBE 350x1400x230
F9WWBE0351500830 F9WWBE0351500830 Aura WBE 350x1500x 80
F9WWBE0351501330 F9WWBE0351501330 Aura WBE 350x1500x130
F9WWBE0351501830 F9WWBE0351501830 Aura WBE 350x1500x180
F9WWBE0351502330 F9WWBE0351502330 Aura WBE 350x1500x230
F9WWBE0351600830 F9WWBE0351600830 Aura WBE 350x1600x 80
F9WWBE0351601330 F9WWBE0351601330 Aura WBE 350x1600x130
F9WWBE0351601830 F9WWBE0351601830 Aura WBE 350x1600x180
F9WWBE0351602330 F9WWBE0351602330 Aura WBE 350x1600x230
F9WWBE0351800830 F9WWBE0351800830 Aura WBE 350x1800x 80
F9WWBE0351801330 F9WWBE0351801330 Aura WBE 350x1800x130
F9WWBE0351801830 F9WWBE0351801830 Aura WBE 350x1800x180
F9WWBE0351802330 F9WWBE0351802330 Aura WBE 350x1800x230
F9WWBE0352000830 F9WWBE0352000830 Aura WBE 350x2000x 80
F9WWBE0352001330 F9WWBE0352001330 Aura WBE 350x2000x130
F9WWBE0352001830 F9WWBE0352001830 Aura WBE 350x2000x180
F9WWBE0352002330 F9WWBE0352002330 Aura WBE 350x2000x230
10   |   Karta produktu Aura Slim Basic WBE, 4/1/2025
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F9WWBE0500400830 F9WWBE0500400830 Aura WBE 500x 400x 80
F9WWBE0500401330 F9WWBE0500401330 Aura WBE 500x 400x130
F9WWBE0500401830 F9WWBE0500401830 Aura WBE 500x 400x180
F9WWBE0500402330 F9WWBE0500402330 Aura WBE 500x 400x230
F9WWBE0500500830 F9WWBE0500500830 Aura WBE 500x 500x 80
F9WWBE0500501330 F9WWBE0500501330 Aura WBE 500x 500x130
F9WWBE0500501830 F9WWBE0500501830 Aura WBE 500x 500x180
F9WWBE0500502330 F9WWBE0500502330 Aura WBE 500x 500x230
F9WWBE0500600830 F9WWBE0500600830 Aura WBE 500x 600x 80
F9WWBE0500601330 F9WWBE0500601330 Aura WBE 500x 600x130
F9WWBE0500601830 F9WWBE0500601830 Aura WBE 500x 600x180
F9WWBE0500602330 F9WWBE0500602330 Aura WBE 500x 600x230
F9WWBE0500700830 F9WWBE0500700830 Aura WBE 500x 700x 80
F9WWBE0500701330 F9WWBE0500701330 Aura WBE 500x 700x130
F9WWBE0500701830 F9WWBE0500701830 Aura WBE 500x 700x180
F9WWBE0500702330 F9WWBE0500702330 Aura WBE 500x 700x230
F9WWBE0500800830 F9WWBE0500800830 Aura WBE 500x 800x 80
F9WWBE0500801330 F9WWBE0500801330 Aura WBE 500x 800x130
F9WWBE0500801830 F9WWBE0500801830 Aura WBE 500x 800x180
F9WWBE0500802330 F9WWBE0500802330 Aura WBE 500x 800x230
F9WWBE0500900830 F9WWBE0500900830 Aura WBE 500x 900x 80
F9WWBE0500901330 F9WWBE0500901330 Aura WBE 500x 900x130
F9WWBE0500901830 F9WWBE0500901830 Aura WBE 500x 900x180
F9WWBE0500902330 F9WWBE0500902330 Aura WBE 500x 900x230
F9WWBE0501000830 F9WWBE0501000830 Aura WBE 500x1000x 80
F9WWBE0501001330 F9WWBE0501001330 Aura WBE 500x1000x130
F9WWBE0501001830 F9WWBE0501001830 Aura WBE 500x1000x180
F9WWBE0501002330 F9WWBE0501002330 Aura WBE 500x1000x230
F9WWBE0501100830 F9WWBE0501100830 Aura WBE 500x1100x 80
F9WWBE0501101330 F9WWBE0501101330 Aura WBE 500x1100x130
F9WWBE0501101830 F9WWBE0501101830 Aura WBE 500x1100x180
F9WWBE0501102330 F9WWBE0501102330 Aura WBE 500x1100x230
F9WWBE0501200830 F9WWBE0501200830 Aura WBE 500x1200x 80
F9WWBE0501201330 F9WWBE0501201330 Aura WBE 500x1200x130
F9WWBE0501201830 F9WWBE0501201830 Aura WBE 500x1200x180
F9WWBE0501202330 F9WWBE0501202330 Aura WBE 500x1200x230
F9WWBE0501300830 F9WWBE0501300830 Aura WBE 500x1300x 80
F9WWBE0501301330 F9WWBE0501301330 Aura WBE 500x1300x130
F9WWBE0501301830 F9WWBE0501301830 Aura WBE 500x1300x180
F9WWBE0501302330 F9WWBE0501302330 Aura WBE 500x1300x230
F9WWBE0501400830 F9WWBE0501400830 Aura WBE 500x1400x 80
11   |   Karta produktu Aura Slim Basic WBE, 4/1/2025
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F9WWBE0501401330 F9WWBE0501401330 Aura WBE 500x1400x130
F9WWBE0501401830 F9WWBE0501401830 Aura WBE 500x1400x180
F9WWBE0501402330 F9WWBE0501402330 Aura WBE 500x1400x230
F9WWBE0501500830 F9WWBE0501500830 Aura WBE 500x1500x 80
F9WWBE0501501330 F9WWBE0501501330 Aura WBE 500x1500x130
F9WWBE0501501830 F9WWBE0501501830 Aura WBE 500x1500x180
F9WWBE0501502330 F9WWBE0501502330 Aura WBE 500x1500x230
F9WWBE0501600830 F9WWBE0501600830 Aura WBE 500x1600x 80
F9WWBE0501601330 F9WWBE0501601330 Aura WBE 500x1600x130
F9WWBE0501601830 F9WWBE0501601830 Aura WBE 500x1600x180
F9WWBE0501602330 F9WWBE0501602330 Aura WBE 500x1600x230
F9WWBE0501800830 F9WWBE0501800830 Aura WBE 500x1800x 80
F9WWBE0501801330 F9WWBE0501801330 Aura WBE 500x1800x130
F9WWBE0501801830 F9WWBE0501801830 Aura WBE 500x1800x180
F9WWBE0501802330 F9WWBE0501802330 Aura WBE 500x1800x230
F9WWBE0502000830 F9WWBE0502000830 Aura WBE 500x2000x 80
F9WWBE0502001330 F9WWBE0502001330 Aura WBE 500x2000x130
F9WWBE0502001830 F9WWBE0502001830 Aura WBE 500x2000x180
F9WWBE0502002330 F9WWBE0502002330 Aura WBE 500x2000x230
F9WWBE0650400830 F9WWBE0650400830 Aura WBE 650x 400x 80
F9WWBE0650401330 F9WWBE0650401330 Aura WBE 650x 400x130
F9WWBE0650401830 F9WWBE0650401830 Aura WBE 650x 400x180
F9WWBE0650402330 F9WWBE0650402330 Aura WBE 650x 400x230
F9WWBE0650500830 F9WWBE0650500830 Aura WBE 650x 500x 80
F9WWBE0650501330 F9WWBE0650501330 Aura WBE 650x 500x130
F9WWBE0650501830 F9WWBE0650501830 Aura WBE 650x 500x180
F9WWBE0650502330 F9WWBE0650502330 Aura WBE 650x 500x230
F9WWBE0650600830 F9WWBE0650600830 Aura WBE 650x 600x 80
F9WWBE0650601330 F9WWBE0650601330 Aura WBE 650x 600x130
F9WWBE0650601830 F9WWBE0650601830 Aura WBE 650x 600x180
F9WWBE0650602330 F9WWBE0650602330 Aura WBE 650x 600x230
F9WWBE0650700830 F9WWBE0650700830 Aura WBE 650x 700x 80
F9WWBE0650701330 F9WWBE0650701330 Aura WBE 650x 700x130
F9WWBE0650701830 F9WWBE0650701830 Aura WBE 650x 700x180
F9WWBE0650702330 F9WWBE0650702330 Aura WBE 650x 700x230
F9WWBE0650800830 F9WWBE0650800830 Aura WBE 650x 800x 80
F9WWBE0650801330 F9WWBE0650801330 Aura WBE 650x 800x130
F9WWBE0650801830 F9WWBE0650801830 Aura WBE 650x 800x180
F9WWBE0650802330 F9WWBE0650802330 Aura WBE 650x 800x230
F9WWBE0650900830 F9WWBE0650900830 Aura WBE 650x 900x 80
F9WWBE0650901330 F9WWBE0650901330 Aura WBE 650x 900x130
12   |   Karta produktu Aura Slim Basic WBE, 4/1/2025
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F9WWBE0650901830 F9WWBE0650901830 Aura WBE 650x 900x180
F9WWBE0650902330 F9WWBE0650902330 Aura WBE 650x 900x230
F9WWBE0651000830 F9WWBE0651000830 Aura WBE 650x1000x 80
F9WWBE0651001330 F9WWBE0651001330 Aura WBE 650x1000x130
F9WWBE0651001830 F9WWBE0651001830 Aura WBE 650x1000x180
F9WWBE0651002330 F9WWBE0651002330 Aura WBE 650x1000x230
F9WWBE0651100830 F9WWBE0651100830 Aura WBE 650x1100x 80
F9WWBE0651101330 F9WWBE0651101330 Aura WBE 650x1100x130
F9WWBE0651101830 F9WWBE0651101830 Aura WBE 650x1100x180
F9WWBE0651102330 F9WWBE0651102330 Aura WBE 650x1100x230
F9WWBE0651200830 F9WWBE0651200830 Aura WBE 650x1200x 80
F9WWBE0651201330 F9WWBE0651201330 Aura WBE 650x1200x130
F9WWBE0651201830 F9WWBE0651201830 Aura WBE 650x1200x180
F9WWBE0651202330 F9WWBE0651202330 Aura WBE 650x1200x230
F9WWBE0651300830 F9WWBE0651300830 Aura WBE 650x1300x 80
F9WWBE0651301330 F9WWBE0651301330 Aura WBE 650x1300x130
F9WWBE0651301830 F9WWBE0651301830 Aura WBE 650x1300x180
F9WWBE0651302330 F9WWBE0651302330 Aura WBE 650x1300x230
F9WWBE0651400830 F9WWBE0651400830 Aura WBE 650x1400x 80
F9WWBE0651401330 F9WWBE0651401330 Aura WBE 650x1400x130
F9WWBE0651401830 F9WWBE0651401830 Aura WBE 650x1400x180
F9WWBE0651402330 F9WWBE0651402330 Aura WBE 650x1400x230
F9WWBE0651500830 F9WWBE0651500830 Aura WBE 650x1500x 80
F9WWBE0651501330 F9WWBE0651501330 Aura WBE 650x1500x130
F9WWBE0651501830 F9WWBE0651501830 Aura WBE 650x1500x180
F9WWBE0651502330 F9WWBE0651502330 Aura WBE 650x1500x230
F9WWBE0651600830 F9WWBE0651600830 Aura WBE 650x1600x 80
F9WWBE0651601330 F9WWBE0651601330 Aura WBE 650x1600x130
F9WWBE0651601830 F9WWBE0651601830 Aura WBE 650x1600x180
F9WWBE0651602330 F9WWBE0651602330 Aura WBE 650x1600x230
F9WWBE0651800830 F9WWBE0651800830 Aura WBE 650x1800x 80
F9WWBE0651801330 F9WWBE0651801330 Aura WBE 650x1800x130
F9WWBE0651801830 F9WWBE0651801830 Aura WBE 650x1800x180
F9WWBE0651802330 F9WWBE0651802330 Aura WBE 650x1800x230
F9WWBE0652000830 F9WWBE0652000830 Aura WBE 650x2000x 80
F9WWBE0652001330 F9WWBE0652001330 Aura WBE 650x2000x130
F9WWBE0652001830 F9WWBE0652001830 Aura WBE 650x2000x180
F9WWBE0652002330 F9WWBE0652002330 Aura WBE 650x2000x230
F9WWBEL140400830 F9WWBEL140400830 Aura WBE 140x 400x 80 L
F9WWBEL140401330 F9WWBEL140401330 Aura WBE 140x 400x130 L
F9WWBEL140401830 F9WWBEL140401830 Aura WBE 140x 400x180 L
13   |   Karta produktu Aura Slim Basic WBE, 4/1/2025
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F9WWBEL140402330 F9WWBEL140402330 Aura WBE 140x 400x230 L
F9WWBEL140500830 F9WWBEL140500830 Aura WBE 140x 500x 80 L
F9WWBEL140501330 F9WWBEL140501330 Aura WBE 140x 500x130 L
F9WWBEL140501830 F9WWBEL140501830 Aura WBE 140x 500x180 L
F9WWBEL140502330 F9WWBEL140502330 Aura WBE 140x 500x230 L
F9WWBEL140600830 F9WWBEL140600830 Aura WBE 140x 600x 80 L
F9WWBEL140601330 F9WWBEL140601330 Aura WBE 140x 600x130 L
F9WWBEL140601830 F9WWBEL140601830 Aura WBE 140x 600x180 L
F9WWBEL140602330 F9WWBEL140602330 Aura WBE 140x 600x230 L
F9WWBEL140700830 F9WWBEL140700830 Aura WBE 140x 700x 80 L
F9WWBEL140701330 F9WWBEL140701330 Aura WBE 140x 700x130 L
F9WWBEL140701830 F9WWBEL140701830 Aura WBE 140x 700x180 L
F9WWBEL140702330 F9WWBEL140702330 Aura WBE 140x 700x230 L
F9WWBEL140800830 F9WWBEL140800830 Aura WBE 140x 800x 80 L
F9WWBEL140801330 F9WWBEL140801330 Aura WBE 140x 800x130 L
F9WWBEL140801830 F9WWBEL140801830 Aura WBE 140x 800x180 L
F9WWBEL140802330 F9WWBEL140802330 Aura WBE 140x 800x230 L
F9WWBEL140900830 F9WWBEL140900830 Aura WBE 140x 900x 80 L
F9WWBEL140901330 F9WWBEL140901330 Aura WBE 140x 900x130 L
F9WWBEL140901830 F9WWBEL140901830 Aura WBE 140x 900x180 L
F9WWBEL140902330 F9WWBEL140902330 Aura WBE 140x 900x230 L
F9WWBEL141000830 F9WWBEL141000830 Aura WBE 140x1000x 80 L
F9WWBEL141001330 F9WWBEL141001330 Aura WBE 140x1000x130 L
F9WWBEL141001830 F9WWBEL141001830 Aura WBE 140x1000x180 L
F9WWBEL141002330 F9WWBEL141002330 Aura WBE 140x1000x230 L
F9WWBEL141100830 F9WWBEL141100830 Aura WBE 140x1100x 80 L
F9WWBEL141101330 F9WWBEL141101330 Aura WBE 140x1100x130 L
F9WWBEL141101830 F9WWBEL141101830 Aura WBE 140x1100x180 L
F9WWBEL141102330 F9WWBEL141102330 Aura WBE 140x1100x230 L
F9WWBEL141200830 F9WWBEL141200830 Aura WBE 140x1200x 80 L
F9WWBEL141201330 F9WWBEL141201330 Aura WBE 140x1200x130 L
F9WWBEL141201830 F9WWBEL141201830 Aura WBE 140x1200x180 L
F9WWBEL141202330 F9WWBEL141202330 Aura WBE 140x1200x230 L
F9WWBEL141300830 F9WWBEL141300830 Aura WBE 140x1300x 80 L
F9WWBEL141301330 F9WWBEL141301330 Aura WBE 140x1300x130 L
F9WWBEL141301830 F9WWBEL141301830 Aura WBE 140x1300x180 L
F9WWBEL141302330 F9WWBEL141302330 Aura WBE 140x1300x230 L
F9WWBEL141400830 F9WWBEL141400830 Aura WBE 140x1400x 80 L
F9WWBEL141401330 F9WWBEL141401330 Aura WBE 140x1400x130 L
F9WWBEL141401830 F9WWBEL141401830 Aura WBE 140x1400x180 L
F9WWBEL141402330 F9WWBEL141402330 Aura WBE 140x1400x230 L
14   |   Karta produktu Aura Slim Basic WBE, 4/1/2025
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F9WWBEL141500830 F9WWBEL141500830 Aura WBE 140x1500x 80 L
F9WWBEL141501330 F9WWBEL141501330 Aura WBE 140x1500x130 L
F9WWBEL141501830 F9WWBEL141501830 Aura WBE 140x1500x180 L
F9WWBEL141502330 F9WWBEL141502330 Aura WBE 140x1500x230 L
F9WWBEL141600830 F9WWBEL141600830 Aura WBE 140x1600x 80 L
F9WWBEL141601330 F9WWBEL141601330 Aura WBE 140x1600x130 L
F9WWBEL141601830 F9WWBEL141601830 Aura WBE 140x1600x180 L
F9WWBEL141602330 F9WWBEL141602330 Aura WBE 140x1600x230 L
F9WWBEL141800830 F9WWBEL141800830 Aura WBE 140x1800x 80 L
F9WWBEL141801330 F9WWBEL141801330 Aura WBE 140x1800x130 L
F9WWBEL141801830 F9WWBEL141801830 Aura WBE 140x1800x180 L
F9WWBEL141802330 F9WWBEL141802330 Aura WBE 140x1800x230 L
F9WWBEL142000830 F9WWBEL142000830 Aura WBE 140x2000x 80 L
F9WWBEL142001330 F9WWBEL142001330 Aura WBE 140x2000x130 L
F9WWBEL142001830 F9WWBEL142001830 Aura WBE 140x2000x180 L
F9WWBEL142002330 F9WWBEL142002330 Aura WBE 140x2000x230 L
F9WWBEL240400830 F9WWBEL240400830 Aura WBE 240x 400x 80 L
F9WWBEL240401330 F9WWBEL240401330 Aura WBE 240x 400x130 L
F9WWBEL240401830 F9WWBEL240401830 Aura WBE 240x 400x180 L
F9WWBEL240402330 F9WWBEL240402330 Aura WBE 240x 400x230 L
F9WWBEL240500830 F9WWBEL240500830 Aura WBE 240x 500x 80 L
F9WWBEL240501330 F9WWBEL240501330 Aura WBE 240x 500x130 L
F9WWBEL240501830 F9WWBEL240501830 Aura WBE 240x 500x180 L
F9WWBEL240502330 F9WWBEL240502330 Aura WBE 240x 500x230 L
F9WWBEL240600830 F9WWBEL240600830 Aura WBE 240x 600x 80 L
F9WWBEL240601330 F9WWBEL240601330 Aura WBE 240x 600x130 L
F9WWBEL240601830 F9WWBEL240601830 Aura WBE 240x 600x180 L
F9WWBEL240602330 F9WWBEL240602330 Aura WBE 240x 600x230 L
F9WWBEL240700830 F9WWBEL240700830 Aura WBE 240x 700x 80 L
F9WWBEL240701330 F9WWBEL240701330 Aura WBE 240x 700x130 L
F9WWBEL240701830 F9WWBEL240701830 Aura WBE 240x 700x180 L
F9WWBEL240702330 F9WWBEL240702330 Aura WBE 240x 700x230 L
F9WWBEL240800830 F9WWBEL240800830 Aura WBE 240x 800x 80 L
F9WWBEL240801330 F9WWBEL240801330 Aura WBE 240x 800x130 L
F9WWBEL240801830 F9WWBEL240801830 Aura WBE 240x 800x180 L
F9WWBEL240802330 F9WWBEL240802330 Aura WBE 240x 800x230 L
F9WWBEL240900830 F9WWBEL240900830 Aura WBE 240x 900x 80 L
F9WWBEL240901330 F9WWBEL240901330 Aura WBE 240x 900x130 L
F9WWBEL240901830 F9WWBEL240901830 Aura WBE 240x 900x180 L
F9WWBEL240902330 F9WWBEL240902330 Aura WBE 240x 900x230 L
F9WWBEL241000830 F9WWBEL241000830 Aura WBE 240x1000x 80 L
15   |   Karta produktu Aura Slim Basic WBE, 4/1/2025
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F9WWBEL241001330 F9WWBEL241001330 Aura WBE 240x1000x130 L
F9WWBEL241001830 F9WWBEL241001830 Aura WBE 240x1000x180 L
F9WWBEL241002330 F9WWBEL241002330 Aura WBE 240x1000x230 L
F9WWBEL241100830 F9WWBEL241100830 Aura WBE 240x1100x 80 L
F9WWBEL241101330 F9WWBEL241101330 Aura WBE 240x1100x130 L
F9WWBEL241101830 F9WWBEL241101830 Aura WBE 240x1100x180 L
F9WWBEL241102330 F9WWBEL241102330 Aura WBE 240x1100x230 L
F9WWBEL241200830 F9WWBEL241200830 Aura WBE 240x1200x 80 L
F9WWBEL241201330 F9WWBEL241201330 Aura WBE 240x1200x130 L
F9WWBEL241201830 F9WWBEL241201830 Aura WBE 240x1200x180 L
F9WWBEL241202330 F9WWBEL241202330 Aura WBE 240x1200x230 L
F9WWBEL241300830 F9WWBEL241300830 Aura WBE 240x1300x 80 L
F9WWBEL241301330 F9WWBEL241301330 Aura WBE 240x1300x130 L
F9WWBEL241301830 F9WWBEL241301830 Aura WBE 240x1300x180 L
F9WWBEL241302330 F9WWBEL241302330 Aura WBE 240x1300x230 L
F9WWBEL241400830 F9WWBEL241400830 Aura WBE 240x1400x 80 L
F9WWBEL241401330 F9WWBEL241401330 Aura WBE 240x1400x130 L
F9WWBEL241401830 F9WWBEL241401830 Aura WBE 240x1400x180 L
F9WWBEL241402330 F9WWBEL241402330 Aura WBE 240x1400x230 L
F9WWBEL241500830 F9WWBEL241500830 Aura WBE 240x1500x 80 L
F9WWBEL241501330 F9WWBEL241501330 Aura WBE 240x1500x130 L
F9WWBEL241501830 F9WWBEL241501830 Aura WBE 240x1500x180 L
F9WWBEL241502330 F9WWBEL241502330 Aura WBE 240x1500x230 L
F9WWBEL241600830 F9WWBEL241600830 Aura WBE 240x1600x 80 L
F9WWBEL241601330 F9WWBEL241601330 Aura WBE 240x1600x130 L
F9WWBEL241601830 F9WWBEL241601830 Aura WBE 240x1600x180 L
F9WWBEL241602330 F9WWBEL241602330 Aura WBE 240x1600x230 L
F9WWBEL241800830 F9WWBEL241800830 Aura WBE 240x1800x 80 L
F9WWBEL241801330 F9WWBEL241801330 Aura WBE 240x1800x130 L
F9WWBEL241801830 F9WWBEL241801830 Aura WBE 240x1800x180 L
F9WWBEL241802330 F9WWBEL241802330 Aura WBE 240x1800x230 L
F9WWBEL242000830 F9WWBEL242000830 Aura WBE 240x2000x 80 L
F9WWBEL242001330 F9WWBEL242001330 Aura WBE 240x2000x130 L
F9WWBEL242001830 F9WWBEL242001830 Aura WBE 240x2000x180 L
F9WWBEL242002330 F9WWBEL242002330 Aura WBE 240x2000x230 L
F9WWBEL280400830 F9WWBEL280400830 Aura WBE 280x 400x 80 L
F9WWBEL280401330 F9WWBEL280401330 Aura WBE 280x 400x130 L
F9WWBEL280401830 F9WWBEL280401830 Aura WBE 280x 400x180 L
F9WWBEL280402330 F9WWBEL280402330 Aura WBE 280x 400x230 L
F9WWBEL280500830 F9WWBEL280500830 Aura WBE 280x 500x 80 L
F9WWBEL280501330 F9WWBEL280501330 Aura WBE 280x 500x130 L
16   |   Karta produktu Aura Slim Basic WBE, 4/1/2025
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F9WWBEL280501830 F9WWBEL280501830 Aura WBE 280x 500x180 L
F9WWBEL280502330 F9WWBEL280502330 Aura WBE 280x 500x230 L
F9WWBEL280600830 F9WWBEL280600830 Aura WBE 280x 600x 80 L
F9WWBEL280601330 F9WWBEL280601330 Aura WBE 280x 600x130 L
F9WWBEL280601830 F9WWBEL280601830 Aura WBE 280x 600x180 L
F9WWBEL280602330 F9WWBEL280602330 Aura WBE 280x 600x230 L
F9WWBEL280700830 F9WWBEL280700830 Aura WBE 280x 700x 80 L
F9WWBEL280701330 F9WWBEL280701330 Aura WBE 280x 700x130 L
F9WWBEL280701830 F9WWBEL280701830 Aura WBE 280x 700x180 L
F9WWBEL280702330 F9WWBEL280702330 Aura WBE 280x 700x230 L
F9WWBEL280800830 F9WWBEL280800830 Aura WBE 280x 800x 80 L
F9WWBEL280801330 F9WWBEL280801330 Aura WBE 280x 800x130 L
F9WWBEL280801830 F9WWBEL280801830 Aura WBE 280x 800x180 L
F9WWBEL280802330 F9WWBEL280802330 Aura WBE 280x 800x230 L
F9WWBEL280900830 F9WWBEL280900830 Aura WBE 280x 900x 80 L
F9WWBEL280901330 F9WWBEL280901330 Aura WBE 280x 900x130 L
F9WWBEL280901830 F9WWBEL280901830 Aura WBE 280x 900x180 L
F9WWBEL280902330 F9WWBEL280902330 Aura WBE 280x 900x230 L
F9WWBEL281000830 F9WWBEL281000830 Aura WBE 280x1000x 80 L
F9WWBEL281001330 F9WWBEL281001330 Aura WBE 280x1000x130 L
F9WWBEL281001830 F9WWBEL281001830 Aura WBE 280x1000x180 L
F9WWBEL281002330 F9WWBEL281002330 Aura WBE 280x1000x230 L
F9WWBEL281100830 F9WWBEL281100830 Aura WBE 280x1100x 80 L
F9WWBEL281101330 F9WWBEL281101330 Aura WBE 280x1100x130 L
F9WWBEL281101830 F9WWBEL281101830 Aura WBE 280x1100x180 L
F9WWBEL281102330 F9WWBEL281102330 Aura WBE 280x1100x230 L
F9WWBEL281200830 F9WWBEL281200830 Aura WBE 280x1200x 80 L
F9WWBEL281201330 F9WWBEL281201330 Aura WBE 280x1200x130 L
F9WWBEL281201830 F9WWBEL281201830 Aura WBE 280x1200x180 L
F9WWBEL281202330 F9WWBEL281202330 Aura WBE 280x1200x230 L
F9WWBEL281300830 F9WWBEL281300830 Aura WBE 280x1300x 80 L
F9WWBEL281301330 F9WWBEL281301330 Aura WBE 280x1300x130 L
F9WWBEL281301830 F9WWBEL281301830 Aura WBE 280x1300x180 L
F9WWBEL281302330 F9WWBEL281302330 Aura WBE 280x1300x230 L
F9WWBEL281400830 F9WWBEL281400830 Aura WBE 280x1400x 80 L
F9WWBEL281401330 F9WWBEL281401330 Aura WBE 280x1400x130 L
F9WWBEL281401830 F9WWBEL281401830 Aura WBE 280x1400x180 L
F9WWBEL281402330 F9WWBEL281402330 Aura WBE 280x1400x230 L
F9WWBEL281500830 F9WWBEL281500830 Aura WBE 280x1500x 80 L
F9WWBEL281501330 F9WWBEL281501330 Aura WBE 280x1500x130 L
F9WWBEL281501830 F9WWBEL281501830 Aura WBE 280x1500x180 L
17   |   Karta produktu Aura Slim Basic WBE, 4/1/2025
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F9WWBEL281502330 F9WWBEL281502330 Aura WBE 280x1500x230 L
F9WWBEL281600830 F9WWBEL281600830 Aura WBE 280x1600x 80 L
F9WWBEL281601330 F9WWBEL281601330 Aura WBE 280x1600x130 L
F9WWBEL281601830 F9WWBEL281601830 Aura WBE 280x1600x180 L
F9WWBEL281602330 F9WWBEL281602330 Aura WBE 280x1600x230 L
F9WWBEL281800830 F9WWBEL281800830 Aura WBE 280x1800x 80 L
F9WWBEL281801330 F9WWBEL281801330 Aura WBE 280x1800x130 L
F9WWBEL281801830 F9WWBEL281801830 Aura WBE 280x1800x180 L
F9WWBEL281802330 F9WWBEL281802330 Aura WBE 280x1800x230 L
F9WWBEL282000830 F9WWBEL282000830 Aura WBE 280x2000x 80 L
F9WWBEL282001330 F9WWBEL282001330 Aura WBE 280x2000x130 L
F9WWBEL282001830 F9WWBEL282001830 Aura WBE 280x2000x180 L
F9WWBEL282002330 F9WWBEL282002330 Aura WBE 280x2000x230 L
F9WWBEL350400830 F9WWBEL350400830 Aura WBE 350x 400x 80 L
F9WWBEL350401330 F9WWBEL350401330 Aura WBE 350x 400x130 L
F9WWBEL350401830 F9WWBEL350401830 Aura WBE 350x 400x180 L
F9WWBEL350402330 F9WWBEL350402330 Aura WBE 350x 400x230 L
F9WWBEL350500830 F9WWBEL350500830 Aura WBE 350x 500x 80 L
F9WWBEL350501330 F9WWBEL350501330 Aura WBE 350x 500x130 L
F9WWBEL350501830 F9WWBEL350501830 Aura WBE 350x 500x180 L
F9WWBEL350502330 F9WWBEL350502330 Aura WBE 350x 500x230 L
F9WWBEL350600830 F9WWBEL350600830 Aura WBE 350x 600x 80 L
F9WWBEL350601330 F9WWBEL350601330 Aura WBE 350x 600x130 L
F9WWBEL350601830 F9WWBEL350601830 Aura WBE 350x 600x180 L
F9WWBEL350602330 F9WWBEL350602330 Aura WBE 350x 600x230 L
F9WWBEL350700830 F9WWBEL350700830 Aura WBE 350x 700x 80 L
F9WWBEL350701330 F9WWBEL350701330 Aura WBE 350x 700x130 L
F9WWBEL350701830 F9WWBEL350701830 Aura WBE 350x 700x180 L
F9WWBEL350702330 F9WWBEL350702330 Aura WBE 350x 700x230 L
F9WWBEL350800830 F9WWBEL350800830 Aura WBE 350x 800x 80 L
F9WWBEL350801330 F9WWBEL350801330 Aura WBE 350x 800x130 L
F9WWBEL350801830 F9WWBEL350801830 Aura WBE 350x 800x180 L
F9WWBEL350802330 F9WWBEL350802330 Aura WBE 350x 800x230 L
F9WWBEL350900830 F9WWBEL350900830 Aura WBE 350x 900x 80 L
F9WWBEL350901330 F9WWBEL350901330 Aura WBE 350x 900x130 L
F9WWBEL350901830 F9WWBEL350901830 Aura WBE 350x 900x180 L
F9WWBEL350902330 F9WWBEL350902330 Aura WBE 350x 900x230 L
F9WWBEL351000830 F9WWBEL351000830 Aura WBE 350x1000x 80 L
F9WWBEL351001330 F9WWBEL351001330 Aura WBE 350x1000x130 L
F9WWBEL351001830 F9WWBEL351001830 Aura WBE 350x1000x180 L
F9WWBEL351002330 F9WWBEL351002330 Aura WBE 350x1000x230 L
18   |   Karta produktu Aura Slim Basic WBE, 4/1/2025
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F9WWBEL351100830 F9WWBEL351100830 Aura WBE 350x1100x 80 L
F9WWBEL351101330 F9WWBEL351101330 Aura WBE 350x1100x130 L
F9WWBEL351101830 F9WWBEL351101830 Aura WBE 350x1100x180 L
F9WWBEL351102330 F9WWBEL351102330 Aura WBE 350x1100x230 L
F9WWBEL351200830 F9WWBEL351200830 Aura WBE 350x1200x 80 L
F9WWBEL351201330 F9WWBEL351201330 Aura WBE 350x1200x130 L
F9WWBEL351201830 F9WWBEL351201830 Aura WBE 350x1200x180 L
F9WWBEL351202330 F9WWBEL351202330 Aura WBE 350x1200x230 L
F9WWBEL351300830 F9WWBEL351300830 Aura WBE 350x1300x 80 L
F9WWBEL351301330 F9WWBEL351301330 Aura WBE 350x1300x130 L
F9WWBEL351301830 F9WWBEL351301830 Aura WBE 350x1300x180 L
F9WWBEL351302330 F9WWBEL351302330 Aura WBE 350x1300x230 L
F9WWBEL351400830 F9WWBEL351400830 Aura WBE 350x1400x 80 L
F9WWBEL351401330 F9WWBEL351401330 Aura WBE 350x1400x130 L
F9WWBEL351401830 F9WWBEL351401830 Aura WBE 350x1400x180 L
F9WWBEL351402330 F9WWBEL351402330 Aura WBE 350x1400x230 L
F9WWBEL351500830 F9WWBEL351500830 Aura WBE 350x1500x 80 L
F9WWBEL351501330 F9WWBEL351501330 Aura WBE 350x1500x130 L
F9WWBEL351501830 F9WWBEL351501830 Aura WBE 350x1500x180 L
F9WWBEL351502330 F9WWBEL351502330 Aura WBE 350x1500x230 L
F9WWBEL351600830 F9WWBEL351600830 Aura WBE 350x1600x 80 L
F9WWBEL351601330 F9WWBEL351601330 Aura WBE 350x1600x130 L
F9WWBEL351601830 F9WWBEL351601830 Aura WBE 350x1600x180 L
F9WWBEL351602330 F9WWBEL351602330 Aura WBE 350x1600x230 L
F9WWBEL351800830 F9WWBEL351800830 Aura WBE 350x1800x 80 L
F9WWBEL351801330 F9WWBEL351801330 Aura WBE 350x1800x130 L
F9WWBEL351801830 F9WWBEL351801830 Aura WBE 350x1800x180 L
F9WWBEL351802330 F9WWBEL351802330 Aura WBE 350x1800x230 L
F9WWBEL352000830 F9WWBEL352000830 Aura WBE 350x2000x 80 L
F9WWBEL352001330 F9WWBEL352001330 Aura WBE 350x2000x130 L
F9WWBEL352001830 F9WWBEL352001830 Aura WBE 350x2000x180 L
F9WWBEL352002330 F9WWBEL352002330 Aura WBE 350x2000x230 L
F9WWBEL500400830 F9WWBEL500400830 Aura WBE 500x 400x 80 L
F9WWBEL500401330 F9WWBEL500401330 Aura WBE 500x 400x130 L
F9WWBEL500401830 F9WWBEL500401830 Aura WBE 500x 400x180 L
F9WWBEL500402330 F9WWBEL500402330 Aura WBE 500x 400x230 L
F9WWBEL500500830 F9WWBEL500500830 Aura WBE 500x 500x 80 L
F9WWBEL500501330 F9WWBEL500501330 Aura WBE 500x 500x130 L
F9WWBEL500501830 F9WWBEL500501830 Aura WBE 500x 500x180 L
F9WWBEL500502330 F9WWBEL500502330 Aura WBE 500x 500x230 L
F9WWBEL500600830 F9WWBEL500600830 Aura WBE 500x 600x 80 L
19   |   Karta produktu Aura Slim Basic WBE, 4/1/2025
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F9WWBEL500601330 F9WWBEL500601330 Aura WBE 500x 600x130 L
F9WWBEL500601830 F9WWBEL500601830 Aura WBE 500x 600x180 L
F9WWBEL500602330 F9WWBEL500602330 Aura WBE 500x 600x230 L
F9WWBEL500700830 F9WWBEL500700830 Aura WBE 500x 700x 80 L
F9WWBEL500701330 F9WWBEL500701330 Aura WBE 500x 700x130 L
F9WWBEL500701830 F9WWBEL500701830 Aura WBE 500x 700x180 L
F9WWBEL500702330 F9WWBEL500702330 Aura WBE 500x 700x230 L
F9WWBEL500800830 F9WWBEL500800830 Aura WBE 500x 800x 80 L
F9WWBEL500801330 F9WWBEL500801330 Aura WBE 500x 800x130 L
F9WWBEL500801830 F9WWBEL500801830 Aura WBE 500x 800x180 L
F9WWBEL500802330 F9WWBEL500802330 Aura WBE 500x 800x230 L
F9WWBEL500900830 F9WWBEL500900830 Aura WBE 500x 900x 80 L
F9WWBEL500901330 F9WWBEL500901330 Aura WBE 500x 900x130 L
F9WWBEL500901830 F9WWBEL500901830 Aura WBE 500x 900x180 L
F9WWBEL500902330 F9WWBEL500902330 Aura WBE 500x 900x230 L
F9WWBEL501000830 F9WWBEL501000830 Aura WBE 500x1000x 80 L
F9WWBEL501001330 F9WWBEL501001330 Aura WBE 500x1000x130 L
F9WWBEL501001830 F9WWBEL501001830 Aura WBE 500x1000x180 L
F9WWBEL501002330 F9WWBEL501002330 Aura WBE 500x1000x230 L
F9WWBEL501100830 F9WWBEL501100830 Aura WBE 500x1100x 80 L
F9WWBEL501101330 F9WWBEL501101330 Aura WBE 500x1100x130 L
F9WWBEL501101830 F9WWBEL501101830 Aura WBE 500x1100x180 L
F9WWBEL501102330 F9WWBEL501102330 Aura WBE 500x1100x230 L
F9WWBEL501200830 F9WWBEL501200830 Aura WBE 500x1200x 80 L
F9WWBEL501201330 F9WWBEL501201330 Aura WBE 500x1200x130 L
F9WWBEL501201830 F9WWBEL501201830 Aura WBE 500x1200x180 L
F9WWBEL501202330 F9WWBEL501202330 Aura WBE 500x1200x230 L
F9WWBEL501300830 F9WWBEL501300830 Aura WBE 500x1300x 80 L
F9WWBEL501301330 F9WWBEL501301330 Aura WBE 500x1300x130 L
F9WWBEL501301830 F9WWBEL501301830 Aura WBE 500x1300x180 L
F9WWBEL501302330 F9WWBEL501302330 Aura WBE 500x1300x230 L
F9WWBEL501400830 F9WWBEL501400830 Aura WBE 500x1400x 80 L
F9WWBEL501401330 F9WWBEL501401330 Aura WBE 500x1400x130 L
F9WWBEL501401830 F9WWBEL501401830 Aura WBE 500x1400x180 L
F9WWBEL501402330 F9WWBEL501402330 Aura WBE 500x1400x230 L
F9WWBEL501500830 F9WWBEL501500830 Aura WBE 500x1500x 80 L
F9WWBEL501501330 F9WWBEL501501330 Aura WBE 500x1500x130 L
F9WWBEL501501830 F9WWBEL501501830 Aura WBE 500x1500x180 L
F9WWBEL501502330 F9WWBEL501502330 Aura WBE 500x1500x230 L
F9WWBEL501600830 F9WWBEL501600830 Aura WBE 500x1600x 80 L
F9WWBEL501601330 F9WWBEL501601330 Aura WBE 500x1600x130 L
20   |   Karta produktu Aura Slim Basic WBE, 4/1/2025
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F9WWBEL501601830 F9WWBEL501601830 Aura WBE 500x1600x180 L
F9WWBEL501602330 F9WWBEL501602330 Aura WBE 500x1600x230 L
F9WWBEL501800830 F9WWBEL501800830 Aura WBE 500x1800x 80 L
F9WWBEL501801330 F9WWBEL501801330 Aura WBE 500x1800x130 L
F9WWBEL501801830 F9WWBEL501801830 Aura WBE 500x1800x180 L
F9WWBEL501802330 F9WWBEL501802330 Aura WBE 500x1800x230 L
F9WWBEL502000830 F9WWBEL502000830 Aura WBE 500x2000x 80 L
F9WWBEL502001330 F9WWBEL502001330 Aura WBE 500x2000x130 L
F9WWBEL502001830 F9WWBEL502001830 Aura WBE 500x2000x180 L
F9WWBEL502002330 F9WWBEL502002330 Aura WBE 500x2000x230 L
F9WWBEL650400830 F9WWBEL650400830 Aura WBE 650x 400x 80 L
F9WWBEL650401330 F9WWBEL650401330 Aura WBE 650x 400x130 L
F9WWBEL650401830 F9WWBEL650401830 Aura WBE 650x 400x180 L
F9WWBEL650402330 F9WWBEL650402330 Aura WBE 650x 400x230 L
F9WWBEL650500830 F9WWBEL650500830 Aura WBE 650x 500x 80 L
F9WWBEL650501330 F9WWBEL650501330 Aura WBE 650x 500x130 L
F9WWBEL650501830 F9WWBEL650501830 Aura WBE 650x 500x180 L
F9WWBEL650502330 F9WWBEL650502330 Aura WBE 650x 500x230 L
F9WWBEL650600830 F9WWBEL650600830 Aura WBE 650x 600x 80 L
F9WWBEL650601330 F9WWBEL650601330 Aura WBE 650x 600x130 L
F9WWBEL650601830 F9WWBEL650601830 Aura WBE 650x 600x180 L
F9WWBEL650602330 F9WWBEL650602330 Aura WBE 650x 600x230 L
F9WWBEL650700830 F9WWBEL650700830 Aura WBE 650x 700x 80 L
F9WWBEL650701330 F9WWBEL650701330 Aura WBE 650x 700x130 L
F9WWBEL650701830 F9WWBEL650701830 Aura WBE 650x 700x180 L
F9WWBEL650702330 F9WWBEL650702330 Aura WBE 650x 700x230 L
F9WWBEL650800830 F9WWBEL650800830 Aura WBE 650x 800x 80 L
F9WWBEL650801330 F9WWBEL650801330 Aura WBE 650x 800x130 L
F9WWBEL650801830 F9WWBEL650801830 Aura WBE 650x 800x180 L
F9WWBEL650802330 F9WWBEL650802330 Aura WBE 650x 800x230 L
F9WWBEL650900830 F9WWBEL650900830 Aura WBE 650x 900x 80 L
F9WWBEL650901330 F9WWBEL650901330 Aura WBE 650x 900x130 L
F9WWBEL650901830 F9WWBEL650901830 Aura WBE 650x 900x180 L
F9WWBEL650902330 F9WWBEL650902330 Aura WBE 650x 900x230 L
F9WWBEL651000830 F9WWBEL651000830 Aura WBE 650x1000x 80 L
F9WWBEL651001330 F9WWBEL651001330 Aura WBE 650x1000x130 L
F9WWBEL651001830 F9WWBEL651001830 Aura WBE 650x1000x180 L
F9WWBEL651002330 F9WWBEL651002330 Aura WBE 650x1000x230 L
F9WWBEL651100830 F9WWBEL651100830 Aura WBE 650x1100x 80 L
F9WWBEL651101330 F9WWBEL651101330 Aura WBE 650x1100x130 L
F9WWBEL651101830 F9WWBEL651101830 Aura WBE 650x1100x180 L
21   |   Karta produktu Aura Slim Basic WBE, 4/1/2025
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F9WWBEL651102330 F9WWBEL651102330 Aura WBE 650x1100x230 L
F9WWBEL651200830 F9WWBEL651200830 Aura WBE 650x1200x 80 L
F9WWBEL651201330 F9WWBEL651201330 Aura WBE 650x1200x130 L
F9WWBEL651201830 F9WWBEL651201830 Aura WBE 650x1200x180 L
F9WWBEL651202330 F9WWBEL651202330 Aura WBE 650x1200x230 L
F9WWBEL651300830 F9WWBEL651300830 Aura WBE 650x1300x 80 L
F9WWBEL651301330 F9WWBEL651301330 Aura WBE 650x1300x130 L
F9WWBEL651301830 F9WWBEL651301830 Aura WBE 650x1300x180 L
F9WWBEL651302330 F9WWBEL651302330 Aura WBE 650x1300x230 L
F9WWBEL651400830 F9WWBEL651400830 Aura WBE 650x1400x 80 L
F9WWBEL651401330 F9WWBEL651401330 Aura WBE 650x1400x130 L
F9WWBEL651401830 F9WWBEL651401830 Aura WBE 650x1400x180 L
F9WWBEL651402330 F9WWBEL651402330 Aura WBE 650x1400x230 L
F9WWBEL651500830 F9WWBEL651500830 Aura WBE 650x1500x 80 L
F9WWBEL651501330 F9WWBEL651501330 Aura WBE 650x1500x130 L
F9WWBEL651501830 F9WWBEL651501830 Aura WBE 650x1500x180 L
F9WWBEL651502330 F9WWBEL651502330 Aura WBE 650x1500x230 L
F9WWBEL651600830 F9WWBEL651600830 Aura WBE 650x1600x 80 L
F9WWBEL651601330 F9WWBEL651601330 Aura WBE 650x1600x130 L
F9WWBEL651601830 F9WWBEL651601830 Aura WBE 650x1600x180 L
F9WWBEL651602330 F9WWBEL651602330 Aura WBE 650x1600x230 L
F9WWBEL651800830 F9WWBEL651800830 Aura WBE 650x1800x 80 L
F9WWBEL651801330 F9WWBEL651801330 Aura WBE 650x1800x130 L
F9WWBEL651801830 F9WWBEL651801830 Aura WBE 650x1800x180 L
F9WWBEL651802330 F9WWBEL651802330 Aura WBE 650x1800x230 L
F9WWBEL652000830 F9WWBEL652000830 Aura WBE 650x2000x 80 L
F9WWBEL652001330 F9WWBEL652001330 Aura WBE 650x2000x130 L
F9WWBEL652001830 F9WWBEL652001830 Aura WBE 650x2000x180 L
F9WWBEL652002330 F9WWBEL652002330 Aura WBE 650x2000x230 L
22   |   Karta produktu Aura Slim Basic WBE, 4/1/2025